
Zarządzenie   Nr VII / 241 /2015 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 16 listopada 2015 roku 

 

 

 

w  sprawie : powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w  Szkole Podstawowej  

im. ks. Jana Twardowskiego w Porębie Radlnej 

 

 

 

 

 

Na podstawie  artr.9”g” ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(tj.Dz.U. z 2014r; poz.191)  Wójt Gminy Tarnów , uchwala, co następuje; 

 

 

     § 1 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela – Pani Joanny Kawula  zatrudnionej 

w  Szkole Podstawowej w Porębie Radlnej  prowadzonej  przez Gminę Tarnów, a ubiegającej 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

w  następującym składzie: 

 

1.Elżbieta Chrząszcz     Przewodnicząca Komisji –Zastępca Wójta Gminy Tarnów 

      2.Barbara Krakowiak     starszy specjalista- organ sprawujący nadzór pedagogiczny 

      3.Dorota Puciłowska      Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Porębie Radlnej 

      4.Anna Chmura             Ekspert              

      5.Ewa Sojat                   Ekspert 

 

 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


